高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 12月 21日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 318號

主旨:中華民國旅行商業同業公會全國聯合會為服務各旅行業者，續跟保險公司合作

提供旅行業責任保險/旅行業履約保證保險專案，參酌利用，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會111年12月21日中旅聯字第

1110000038號函辦理。

2. 該會原自107年起提供所屬會員保險專案計畫-信律保經.和泰產險專案，該專

案因和泰產險公司退出旅行業責任保險及履約保險市場，故和泰產險公司己

於十月底發文各業者結束其承保業務，並依各自之合約期間退回未履行的已

繳保費。

3. 為持續服務各會員公會及所屬會員旅行社，特與＂華人保險經紀人公司及中

國信託產險公司＂簽訂新的合作案，提供同樣的優惠折數保險費率，供各業

者可平行轉投保。

4. 全聯會保險專案，華人保經公司配有專員提供諮詢，如下:

(1)LINE官方客服: @qal5280u

(2)電話: 07-3312858 分機13葉小姐 或 分機17陳小姐

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881